

ИНН 5322012063, КПП 532201001, ОГРН 109533200035, ОКПО 89167260, БИК 044030653,  
к/с 30101810500000000653, р/с 40702810655160002793 в СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ БАНКЕ ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ"

поставщик	
контактное лицо	
исполнитель	Майорова Диана Леонидовна
контакты	м.т.8-911-648-79-23, e-mail: snab@zmkruusa.ru
дата	28.03.2014г.

### ЗАЯВКА №28032014-П на поставку оборудования и материалов

Просим выставить коммерческое предложение (счет) на указанную продукцию.

- ◆ указать сроки поставки
- ◆ указать условия оплаты
- ◆ указать условия поставки (самовывоз/доставка)

НАИМЕНОВАНИЕ	Материал	Ед. изм. База	Кол-во	Масса, кг		Нормативный документ	Материал
	Номер (сечение)			дет.	база		
Швеллеры стальные горячекатаные.	14П	м.	463	12,30	5690,00	ГОСТ 8240-97	C255
Швеллеры стальные горячекатаные.	16П	м.	1081	14,20	15350,00	ГОСТ 8240-97	C255
Уголки стальные горячекатаные равнополочные.	25x3	м.	223	1,12	250,00	ГОСТ 8509-93	C235
Уголки стальные горячекатаные равнополочные.	50x4	м.	623	3,05	1900,00	ГОСТ 8509-93	C235
Уголки стальные горячекатаные равнополочные.	63x5	м.	208	4,81	1000,00	ГОСТ 8509-93	C245
Уголки стальные горячекатаные равнополочные.	75x6	м.	192	6,89	1320,00	ГОСТ 8509-93	C255
Уголки стальные горячекатаные равнополочные.	90x6	м.	26	8,33	220,00	ГОСТ 8509-93	C255
Прокат листовой горячекатаный.	4	м2	541	31,40	17000,00	ГОСТ 19903-74*	C235
Прокат листовой горячекатаный.	6	м2	17	47,10	780,00	ГОСТ 19903-74*	C255

Прокат листовой горяче-катаный.	8	м2	128	62,80	8050,00	ГОСТ 19903-74 *	С255
Прокат листовой горяче-катаный.	10	м2	55	78,50	4350,00	ГОСТ 19903-74 *	С255
Прокат листовой горяче-катаный.	8	м2	164	62,80	10300,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	10	м2	54	78,50	4200,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	12	м2	29	94,20	2700,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	14	м2	4	109,90	430,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	25	м2	16	196,25	3100,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	30	м2	4	235,50	1020,00	ГОСТ 19903-74 *	С345-3
Прокат листовой горяче-катаный.	45	м2	3	353,25	1100,00	ГОСТ 19903-74 *	14Г2АФ-15
Прокат листовой горяче-катаный.	65	м2	5	510,25	2700,00	ГОСТ 19903-74 *	14Г2АФ-15
Прокат листовой горяче-катаный.	85	м2	11	667,25	7200,00	ГОСТ 19903-74 *	14Г2АФ-15
Прокат листовой горяче-катаный.	100	м2	7	785,00	5300,00	ГОСТ 19903-74 *	09Г2С-12
Прокат стальной горяче-катанный круглый.	18	м.	265	2,00	530,00	ГОСТ 2590-88	С235
Сталь листовая просечно-вытяжная.	ПВ 506	м2	91	16,40	1500,00	ТУ 3626.11-5-89	С235
Трубы стальные электросварные прямошовные.	121Х6	м.	376	17,02	6400,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	159Х6	м.	857	22,64	19400,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	159Х12	м.	172	43,50	7500,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	159Х16	м.	698	56,43	39400,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	168Х14	м.	184	53,17	9800,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	351Х10	м.	126	84,10	10600,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	351Х16	м.	90	132,19	11900,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	351Х25	м.	122	200,99	24500,00	ГОСТ 10704-91	09Г2С-12
Трубы стальные электросварные прямошовные.	89Х6	м.	318	12,28	3900,00	ГОСТ 10704-91	Сталь 20
Трубы стальные электросварные прямошовные.	102Х5	м.	59	11,96	700,00	ГОСТ 10704-91	Сталь 20
				итога	230090		

Инженер снабжения

Майорова Д.Л.